



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24012023-243186
CG-DL-E-24012023-243186

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 54]
No. 54]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 24, 2023/माघ 4, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 24, 2023/MAGHA 4, 1944

केंद्रीय भंडारण निगम
(भारत सरकार का उपक्रम)

सूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2023

संख्या : केभंनि/बी एंड सी/ईडी -7 (1)(ई)/2022-23.—केंद्रीय भंडारण निगम नियमावली, 1963 के नियम 13 के अनुसरण में भंडागारण निगम अधिनियम, 1962 की धारा 7 की उप-धारा 1 के खंड (ई) में निर्दिष्ट अंशधारियों के वर्ग से दिनांक 06.02.2023 से 05.02.2026 तक तीन वर्ष की अवधि के लिए दिनांक 12.01.2023 को विधिवत रूप से निर्विरोध निर्वाचित हुए निदेशक का नाम और पता निम्नानुसार अधिसूचित किया गया है:-

अंशधारियों की श्रेणी	निर्वाचित निदेशक का नाम एवं पता
सहकारी समितियाँ	श्री विपिनभाई नारणभाई पटेल पुत्र श्री नारणभाई पटेल निवासी - पटेल वास, 118-1 गोता गाम, ताल:-दस्करोई, जिला- अहमदाबाद, गुजरात-382481

जैस्सी जैकब, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./580/2022-23]

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**(A Govt. of India Undertaking)****NOTICE**

New Delhi, the 24th January, 2023

F.No. CWC/B&C/ED-7(1)(e)/2022-23.—In pursuance of Rule 13 of the Central Warehousing Corporation Rules, 1963, the name and address of the Director duly elected unopposed on 12.01.2023 for a period of three years with effect from 06.02.2023 to 05.02.2026 from the class of shareholders specified in clause (e) of the sub-section 1 of Section 7 of Warehousing Corporations Act, 1962 is notified as under:-

CLASS OF SHAREHOLDERS	NAME & ADDRESS OF THE ELECTED DIRECTOR
Cooperative Societies	Shri Bipinbhai Naranbhai Patel S/o Shri Naranbhai Patel resident of Patel Vas, 118-1, Gota Gam, Tal:-Daskroi, District-Ahmedabad, Gujarat-382481.

JESSY JACOB, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./580/2022-23]